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SV 9340.070 - Copertura terminale

Protezione laterale dai contatti accidentali di un allestimento di sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale
Colore

Numero dei poli

Adatto per nr. d'ord.

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2025

SV 9340.070
ABS

RAL 7035

3 poli

9340.000
9340.004
9340.010
9340.050

2 pz.

0.096

0.105

85472000
4028177502345
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



