

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9340.070

Copertura terminale

Stato: 19/02/2026 (Fonte: ittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9340.070 - Copertura terminale

Protezione laterale dai contatti accidentali di un allestimento di sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9340.070
Materiale	ABS
Colore	RAL 7035
Numero dei poli	3 poli
Adatto per nr. d'ord.	9340.000 9340.004 9340.010 9340.050
Confezione	2 pz.
Peso netto	0,096 kg
Peso lordo	0,105 kg
Codice tariffa doganale	85472000
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221
Descrizione prodotto	RI Line60 Copertura Terminale

Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------